O(; Les bons réflexes

Aide a l'achat vélo
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Vérifier
'identité du
demandeur

O

Vendre le vélo

Vérifier la validité du
bon via l'interface,
et l'identité de
I'acheteur.

Etablir un devis daté,
valable 30 jours

30j

Il doit comprendre, le nom, prénom du
demandeur (vérifier avec la piece d'identité),

le type de vélo et son prix.

Etablir une facture
nominative

€

Comportant le nom du bénéficiaire du bon,
le numéro du bon utilisé, la désignation du
vélo, marque et type de vélo, prix du cycle et

prix éventuellement de l'accessoire.

Transmettre via l'interface, la facture

(formation)

Chorus

Déposer sur chorus, 1 fois par mois ses demandes de remboursement
qui pourront couvrir un ou plusieurs bons, a réception de la validation

par M TAG.

Besoin d’aide pour chorus :
https://communaute.chorus-pro.gouv.fr/documentation/fiches-pratiques/

@ Alexandra 06.58.38.54.23 aideachatvelo@m-tag.fr


https://communaute.chorus-pro.gouv.fr/documentation/fiches-pratiques/
https://communaute.chorus-pro.gouv.fr/documentation/fiches-pratiques/

o s SO

Vélo classique
musculaire neuf

Vélo classique
musculaire occasion

S M@AG Vélo a assistance électrique

(neuf et occasion)

Syndicat Mixte
des Mobilités
de I'Aire Grenobloise
Vélo cargo, vélo adapté
handicap sans assistance
électrique
(neuf ou occasion)

Vélo cargo, vélo adapté
handicap a assistance
électrique
(neuf ou occasion)

S s SO

Vélo classique
musculaire neuf

Vélo classique
musculaire occasion

3
32 < Vélo a assistance électrique
GRENOBLEALPES (neuf et occasion)

METROPOLE

Vélo cargo, vélo adapté
handicap sans assistance
électrique
(neuf ou occasion)

Vélo cargo, vélo adapté
handicap a assistance
électrique
(neuf ou occasion)

D s D

Vélo classique
musculaire neuf

Vélo classique
musculaire occasion

N *
S M\M/AG Vélo a assistance électrique

(neuf et occasion)

Syndicat Mixte
des Mobilités
de I'Aire Grenobloise
Vélo cargo, vélo adapté
handicap sans assistance
électrique
(neuf ou occasion)

Vélo cargo, vélo adapté
handicap a assistance
électrique
(neuf ou occasion)

Prix

RFRPP INF 2 6 358 €

Prix maxi

d'achat d'achat ou;;;.mtion deen
handicap
200 € 1500 € 100 €
30€ / 80 €
1000 € 4000 € 500 €
800 € 3000 € 400 €
1000 € 6000 € 1000 €
. ) RFRPP INF a 6 358 €
Prix Prix ou per en
d'achat d'achat situation de
handicap
200 € 1500 € 50 €
30€ / 40 €
1000 € 4000 € 250 €
800 € 3000 € 200 €
1000 € 6000 € 500 €

Prix minimum
d'achat

200 €

30€

1000 €

800 €

1000 €

Prix maximum
d'achat

1500 €

4000 €

3000 €

6000 €

% Pour les habitants du Grésivaudan

RFRPP INF & 6 358 €
ou personnes en
situation de
handicap

150 €

120 €

750 €

600 €

1500 €

RFRPP entre
6359 €et 14089 €

80 €

60 €

400 €

300 €

800 €

RFRPP entre
6359 €et 14089 €

40 €

30€

200 €

150 €

400 €

RFRPP entre
6359€et 14089 €

120 €

920 €

600 €

450 €

1200 €

RFRPP entre
14090 € et 22983 €

60 €

30€

300 €

200 €

600 €

RFRPP entre
14 090 € et 22983 €

30€

150 €

100 €

300 €

RFRPP entre
14 090 € et 22983 €

920 €

45 €

450 €

300 €

900 €



