

Les bons réflexes



Vérifier l'identité du demandeur





Etablir un devis daté, valable 30 jours

Il doit comprendre, le nom, prénom du demandeur (vérifier avec la pièce d'identité), le type de vélo et son prix.



Vendre le vélo

Vérifier la validité du bon via l'interface, et l'identité de l'acheteur.

Etablir une facture nominative



Comportant le nom du bénéficiaire du bon, le numéro du bon utilisé, la désignation du vélo, marque et type de vélo, prix du cycle et prix éventuellement de l'accessoire.

Transmettre via l'interface, la facture (formation)



Déposer sur chorus, 1 fois par mois ses demandes de remboursement qui pourront couvrir un ou plusieurs bons, à réception de la validation par M TAG.

Besoin d'aide pour chorus :

https://communaute.chorus-pro.gouv.fr/documentation/fiches-pratiques/



	65 a 65	Prix minimum d'achat	Prix maximum d'achat	RFRPP INF à 6 358 € ou personnes en situation de handicap	RFRPP entre 6 359 € et 14 089 €	RFRPP entre 14 090 € et 22 983 €
SMMAG Syndicat Mixte des Mobilités de l'Aire Grenobloise	Vélo classique musculaire <u>neuf</u>	200 €	1 500 €	100€	80€	60 €
	Vélo classique musculaire <u>occasion</u>	30 €	,	80 €	60€	30 €
	Vélo à assistance électrique (neuf et occasion)	1 000 €	4 000 €	500€	400 €	300 €
	Vélo cargo, vélo adapté handicap <u>sans assistance</u> électrique (neuf ou occasion)	800 €	3 000 €	400 €	300 €	200 €
	Vélo cargo, vélo adapté handicap <u>à assistance</u> électrique (neuf ou occasion)	1 000 €	6 000 €	1 000 €	800 €	600 €
	<i>&</i> ≈ <i>€</i> €	Prix minimum d'achat	Prix maximum d'achat	RFRPP INF à 6 358 € ou personnes en situation de handicap	RFRPP entre 6 359 € et 14 089 €	RFRPP entre 14 090 € et 22 983 €
GRENOBLE ALPES MÉTROPOLE	Vélo classique musculaire <u>neuf</u>	200€	1 500 €	50€	40 €	30 €
	Vélo classique musculaire <u>occasion</u>	30 €	,	40 €	30 €	15 €
	Vélo à assistance électrique (neuf et occasion)	1 000 €	4 000 €	250 €	200 €	150 €
	Vélo cargo, vélo adapté handicap <u>sans assistance</u> électrique (neuf ou occasion)	800 €	3 000 €	200 €	150 €	100€
	Vélo cargo, vélo adapté handicap <u>à assistance</u> électrique (neuf ou occasion)	1 000 €	6 000 €	500 €	400 €	300€
	\$ \$ ₹ \$ ₹	Prix minimum d'achat	Prix maximum d'achat	RFRPP INF à 6 358 € ou personnes en situation de handicap	RFRPP entre 6 359 € et 14 089 €	RFRPP entre 14 090 € et 22 983 €
Syndicat Mixte des Mobilités de l'Aire Grenobloise	Vélo classique musculaire <u>neuf</u>	200€	1 500 €	150 €	120 €	90 €
	Vélo classique musculaire <u>occasion</u>	30€	1	120 €	90 €	45 €
	Vélo à assistance électrique (neuf et occasion)	1 000 €	4 000 €	750 €	600 €	450 €
	Vélo cargo, vélo adapté handicap <u>sans assistance</u> électrique (neuf ou occasion)	800 €	3 000 €	600 €	450 €	300 €
	Vélo cargo, vélo adapté handicap <u>à assistance</u> électrique (neuf ou occasion)	1 000 €	6 000 €	1 500 €	1200 €	900 €